
ZARZĄDZENIE NR 12/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 stycznia 2022 r.

w sprawie powierzenia II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
prowadzenia określonych spraw gminy

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2021 „ poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

Powierzam Panu Dariuszowi Zielińskiemu — II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin
-Jeziorna prowadzenie w imieniu Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna spraw związanych
z okresowym kierowaniem Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie
przy ul. Żeromskiego 15.

*2

W ramach niniejszego upoważnienia, II Zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
upoważniony jest do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli
w zakresie spraw będących przedmiotem i zakresem działania Gminnego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie.

Wykonywanie czynności w sprawach określonych w paragrafie 1 i 2 zarządzenia następuje
w związku z nieobecnością Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie
-Jeziornie i w czasie tej nieobecności.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

mgr


